
Az innovációért és technológiáért felelős miniszter 

 

…/2019. (…) ITM rendelete 

 

a közúti járművek műszaki megvizsgálásáról szóló 5/1990. (IV. 12.) KöHÉM rendelet, 

valamint a közúti járművek forgalomba helyezésének és forgalomban tartásának 

műszaki feltételeiről szóló 6/1990. (IV. 12.) KöHÉM rendelet módosításáról 

 

A közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) pont 12. alpontjában 

kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló  

94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 116. § 18. pontjában meghatározott feladatkörömben 

eljárva, 

a 2. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) 

pont 11. alpontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 116. § 18. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva következőket rendelem el: 

 

 

1. A közúti járművek műszaki megvizsgálásáról szóló 5/1990. (IV. 12.) KöHÉM rendelet 

módosítása 

 

1. § 

 

A közúti járművek műszaki megvizsgálásáról szóló 5/1990. (IV. 12.) KöHÉM rendelet  

(a továbbiakban: ER.) a következő „Műszaki vizsgálati bizonyítvány” megnevezésű alcímmel 

és 13/B. §-sal egészül ki:  

 

„Műszaki vizsgálati bizonyítvány 

 

13/B. § (1) A „Műszaki vizsgálati bizonyítvány” az EGT-tagállam által kiállított olyan 

bizonyítvány, amely a közúti forgalomban részt vevő jármű műszaki alkalmasságát igazolja. 

(2) A haszonjárműhöz 2018. május 20. után kiállított „Műszaki vizsgálati bizonyítvány” a 

forgalmi engedélyhez tartozóan hatósági engedélynek minősül.” 

 

 

2. § 

 

Az ER. 31. § (2) bekezdés 40. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(Ez a rendelet) 

 

„40. a 167/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendeletnek a mezőgazdasági és erdészeti 

járművek és motorjaik környezeti teljesítményére és meghajtóegység-teljesítményére 

vonatkozó követelmények tekintetében történő kiegészítéséről és az (EU) 2015/96 

felhatalmazáson alapuló bizottsági rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló, 2018. február 

12-i (EU) 2018/985 bizottsági felhatalmazáson alapuló rendelet,” 

 

(végrehajtásához szükséges rendelkezéseket állapít meg.) 

 

 



3. § 

 

Az ER. 10. számú melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

Az ER. C. Függeléke az 2. melléklet szerint módosul. 

 

 

4. § 

 

Hatályát veszti az ER. 11. § (9) bekezdése. 

 

 

2. A közúti járművek forgalomba helyezésének és forgalomban tartásának műszaki 

feltételeiről szóló 6/1990. (IV. 12.) KöHÉM rendelet módosítása 

 

3. § 

 

A közúti járművek forgalomba helyezésének és forgalomban tartásának műszaki feltételeiről 

szóló 6/1990. (IV. 12.) KöHÉM rendelet (a továbbiakban: MR.) 121. § 46. pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

(Ez a rendelet) 

 

„46. a 167/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendeletnek a mezőgazdasági és erdészeti 

járművek és motorjaik környezeti teljesítményére és meghajtóegység-teljesítményére 

vonatkozó követelmények tekintetében történő kiegészítéséről és az (EU) 2015/96 

felhatalmazáson alapuló bizottsági rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló, 2018. február 

12-i (EU) 2018/985 bizottsági felhatalmazáson alapuló rendelet” 

 

(végrehajtásához szükséges rendelkezéseket állapít meg.) 

 

 

4. § 

 

Az MR. 1. számú melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

 

5. § 

 

Az MR. 106. § (1) bekezdés b) pont bd) alpontjában a „(10 x 5 m)” szövegrész helyébe a  

„(10 cm x 5 m)” szöveg lép. 

 

 

3. Záró rendelkezések 

 

6. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba. 

 



7. § 

 

Ez a rendelet a 167/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendeletnek a mezőgazdasági és 

erdészeti járművek és motorjaik környezeti teljesítményére és meghajtóegység-

teljesítményére vonatkozó követelmények tekintetében történő kiegészítéséről és az (EU) 

2015/96 felhatalmazáson alapuló bizottsági rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló,  

2018. február 12-i (EU) 2018/985 bizottsági felhatalmazáson alapuló rendelet végrehajtásához 

szükséges rendelkezéseket állapít meg. 

 

 

Budapest, 2019. „       .” 

 

 Prof. Dr. Palkovics László 

 innovációért és technológiáért felelős miniszter 

 


